
¡.° '.
,-; ~ ~

~.••Universidad Nacional de Córdoba ,""'1
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño .•••

Av. Vélez Sorsfield 26415000 1Córdoba 1Argentina 1C.e. 728 •• , I
Té: (0351) 4332091/96 1Fax: 054-351-4332092 1Ciudad Universitaria Té: 4334063 ...,..

www.faudi.unc.edu.or

CaRDaBA, 1 7 AGO 2016

VISTO:
El Expediente N° 36577/2016, por el cual la Alumna

MARIANA BELEN MIRALLAS, eleva la renuncia al cargo de Ayudante Alumna
Clase "A" que desempeña en la cátedra de Arquitectura I "C"; y,

CONSIDERA~DO:
Que dicho pedido se fundamenta en virtud de habérsele

otorgado una Beca para realizar estudios en la Universidad Autónoma del
Carmen, en Ciudad del Carmen, México.

Que de acuerdo a lo informado por el Area de personal
corresponde aceptar dicha renuncia a partir del 01/08/2016.

Por todo ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO N° 1: Aceptar la renuncia presentada por la Alumna MARIANA
BELEN MIRALLAS (LEGAJO N° 52435) a su cargo de Ayudante Alumna Clase
"A" en la cátedra de Arquitectura I "C", a partir del 01 de agosto de 2016.

ARTICULO N° 2: Agradecer a la Alumna MIRALLAS por los servicios prestados
durante el desempeño de su función en esta Facultad.

ARTICULO N° 3: Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, Comuníquese,
Dese al Registro de.Resoluciones y Archívese.

rq. SANilM6 IAN UfARI
DECANO

Facultad de Arquite ura
Urbanismo y Dise o '

Universidad Nacional de órdoba

~
'"...•.
;:¡
t:I,....•.~
u
'! c::
UII •• ~.ISi!lM NACl' "'.CoI

'1 <:r., r,rIA~

RESOLUCION N0 1 Ob 8- t 6


